
9
2 6

10

5

4

3

17

11

12

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 32070721 Tôle 1 1

2 32070723 Renfort 1
3 32070722 Support Roue 1

4 32070724 Bride 1
5 00302012 Rondelle pour vis M12 3
6 00101010 Vis TH 8,8 ZN M10 L30 2
7 00101010 Vis TH 8,8 ZN M10 L70 2
8 00302012 Rondelle Grade A ZN M12 2

9 00205008 Ecrou borgne frein H 8,8 ZN M8 2

10 32070725 Roue d125 L30 1
11 00201014 Ecrou H 8,8 ZN M14 1
12 00101014 Vis TH 8,8 ZN M14 L60 1

Peigne à gazon - Joker

320707 : kit bordure
Rév. 11/20


	Feuille2
	Vue de mise en plan5


